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INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE

01/03/2017

Y 31/03/2017

[

INFEJAL

Licitacion

Descripcion

Modo Licitacion ‘

Fecha
Convocatoria

Fondo Origen

Fecha
Captura

Contrato

Contratista

Monto
Contratado

L.P.L. 01/2017

L.P.L. 01/2017

L.P.L. 01/2017

L.P.L. 02/2017

L.P.L. 03/2017

L.P.L. 04/2017

L.P.L. 04/2017

L.P.L. 04/2017

L.P.L. 04/2017

"SUMINISTRO, INSTALACION,
PRUEBAS, PROGRAMACION Y
PUESTA A PUNTO DEL
SISTEMA DE UNIVERSIDAD
VIRTUAL" PARA LA
UNIVERSIDAD DE
GUADALAJARA"

"SUMINISTRO, INSTALACION,
PRUEBAS, PROGRAMACION Y
PUESTA A PUNTO DEL
SISTEMA DE UNIVERSIDAD
VIRTUAL" PARA LA
UNIVERSIDAD DE
GUADALAJARA"

"SUMINISTRO, INSTALACION,
PRUEBAS, PROGRAMACION Y
PUESTA A PUNTO DEL
SISTEMA DE UNIVERSIDAD
VIRTUAL" PARA LA
UNIVERSIDAD DE
GUADALAJARA"

"CONTRATACION DEL
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA
LAS INSTALACIONES DEL
INFEJAL"

"SERVICIO DE IMPRESION Y
FOTOCOPIADO PARA EL
INFEJAL"

"ADQUISICION DE MOBILIARIO
ESCOLAR POR LA
MODALIDAD DEL CONTRATO
DE TRACTO SUCESIVO"

"ADQUISICION DE MOBILIARIO
ESCOLAR POR LA
MODALIDAD DEL CONTRATO
DE TRACTO SUCESIVO"

"ADQUISICION DE MOBILIARIO
ESCOLAR POR LA
MODALIDAD DEL CONTRATO
DE TRACTO SUCESIVO"

"ADQUISICION DE MOBILIARIO
ESCOLAR POR LA
MODALIDAD DEL CONTRATO
DE TRACTO SUCESIVO"

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

08/02/2017

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

03/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

14-ADQ-03-0001/2017

14-ADQ-03-0002/2017

14-ADQ-03-0003/2017

14-ADQ-03-0004/2017

14-ADQ-03-0005/2017

14-ADQ-03-0006/2017

14-ADQ-03-0006/2017

14-ADQ-03-0007/2017

14-ADQ-03-0007/2017

F & G COMUNICACIONES S.A DE
C.v.

CREATIVIDAD Y CONVERGENCIA
EMPRESARIAL S.A. DE C.V.

3IQ SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

GRUPO ONITMEX S.A DE C.V.

MERVIZA COMERCIALIZADORA S.
DER.L.DEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.ADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.ADEC.V.

GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A.
DE C.V.

GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A.
DE C.V.

$523,795.67

$4,940,440.00

$992,117.96

$394,400.00

$4.47

$9,142,308.00

$13,196,441.88

$8,623,794.73

$11,586,759.53

Fecha: 30/08/2017

Hora: 11:49 AM
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Tifl INFEJAL
CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ
CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017
Licitacion Descripcion Modo Licitacion ‘ & Onflzf::\?ljria Fondo Origen &:;{‘:ra Contrato Contratista Coh:\[t’:;:ado
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0009/2017 GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. $3,563.52
DE OFICINA PARA DE C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0010/2017 GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. $7,006.40
DE OFICINA PARA DE C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0011/2017 GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. $220,743.36
DE OFICINA PARA DE C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0012/2017 GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. $112,926.00
DE OFICINA PARA DE C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0013/2017 PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE $2,575.20
DE OFICINA PARA C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0014/2017 PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE $82,499.20
DE OFICINA PARA C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0015/2017 PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE $13,009.40
DE OFICINA PARA C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0016/2017 PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE $15,451.20
DE OFICINA PARA C.V.
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 ADQUISICION DE MOBILIARIO  Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0017/2017 MUEBLES ESCO, S.A. DEC.V. $189,312.00

DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

Fecha: 30/08/2017

Hora: 11:49 AM
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GOBIERNO DIL ESTADO DE JALISCO

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE

01/03/2017

Y 31/03/2017

[

INFEJAL

Licitacion

Descripcion

Modo Licitacion ‘

Fecha
Convocatoria

Fondo Origen

Fecha
Captura

Contrato

Contratista

Monto
Contratado

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

L.P.L. 05/2017

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

ADQUISICION DE MOBILIARIO
DE OFICINA PARA
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

09/02/2017

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

Estatal

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

14-ADQ-03-0018/2017

14-ADQ-03-0019/2017

14-ADQ-03-0020/2017

14-ADQ-03-0021/2017

14-ADQ-03-0022/2017

14-ADQ-03-0023/2017

14-ADQ-03-0024/2017

14-ADQ-03-0025/2017

14-ADQ-03-0026/2017

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.AADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.ADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.ADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.AADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA
S.ADEC.V.

SERVICIOS INTEGRALES RENOVA

S.ADEC.V.

RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V.

RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V.

RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V.

$41,059.17

$2,077.65

$32,458.29

$1,090,681.38

$584,813.95

$17,850.66

$42,058.47

$11,134.55

$452,332.37

Fecha: 30/08/2017

Hora: 11:49 AM
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‘%’ INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO p
Tifl INFEJAL
CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ
CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017
Licitacion Descripcion Modo Licitacion ‘ & onflzf::\?l)ria Fondo Origen &:;{‘jra Contrato Contratista Coh:\[t’:;:ado
L.P.L. 05/2017 SE%L;'E,C,J,?'; EFEAMOBILIARIO Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0027/2017 RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V. $319,144.91
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 SE%L;'E,C,J,?'; EFEAMOBILIARIO Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0028/2017 RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V. $166,113.14
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 SE%L;'E,C,J,?'; EFEAMOBILIARIO Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0029/2017 RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V. $558,381.24
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 05/2017 SE%L;'E,C,J,?'; EFEAMOBILIARIO Licitacion Publica 09/02/2017  Estatal 30/03/2017 14-ADQ-03-0030/2017 RM ADVANCE GROUP S.ADE C.V. $195,615.22
TELEBACHILLERATOS,
UPZMG, UTZMG Y BUTACAS
PARA UDG
L.P.L. 06/2017 ADQUSICION DE EQUIPO Licitacion Publica 15/02/2017  Estatal 23/03/2017 14-ADQ-04-0003/2017 LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V. $172,005.45
PARA TELEBACHILLERATOS
L.P.L. 06/2017 ADQUSICION DE EQUIPO Licitacion Publica 15/02/2017  Estatal 23/03/2017 14-ADQ-04-0004/2017 LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V. $99,582.10
PARA TELEBACHILLERATOS
Total: $53,832,457.07

Fecha: 30/08/2017

Hora: 11:49 AM
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