

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017

Licitacion	Descripcion	Modo Licitacion	Fecha Convocatoria	Fondo Origen	Fecha Captura	Contrato	Contratista	Monto Contratado
L.P.L. 01/2017	"SUMINISTRO, INSTALACIÓN, PRUEBAS, PROGRAMACIÓN Y PUESTA A PUNTO DEL SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL" PARA LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA"	Licitacion Publica	07/02/2017	Estatal	03/03/2017	14-ADQ-03-0001/2017	F & G COMUNICACIONES S.A DE C.V.	\$523,795.67
L.P.L. 01/2017	"SUMINISTRO, INSTALACIÓN, PRUEBAS, PROGRAMACIÓN Y PUESTA A PUNTO DEL SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL" PARA LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA"	Licitacion Publica	07/02/2017	Estatal	03/03/2017	14-ADQ-03-0002/2017	CREATIVIDAD Y CONVERGENCIA EMPRESARIAL S.A. DE C.V.	\$4,940,440.00
L.P.L. 01/2017	"SUMINISTRO, INSTALACIÓN, PRUEBAS, PROGRAMACIÓN Y PUESTA A PUNTO DEL SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL" PARA LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA"	Licitacion Publica	07/02/2017	Estatal	03/03/2017	14-ADQ-03-0003/2017	3IQ SOLUTIONS, S.A. DE C.V.	\$992,117.96
L.P.L. 02/2017	"CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DEL INFEJAL"	Licitacion Publica	07/02/2017	Estatal	03/03/2017	14-ADQ-03-0004/2017	GRUPO ONITMEX S.A DE C.V.	\$394,400.00
L.P.L. 03/2017	"SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO PARA EL INFEJAL"	Licitacion Publica	07/02/2017	Estatal	03/03/2017	14-ADQ-03-0005/2017	MERVIZA COMERCIALIZADORA S. DE R.L. DE C.V.	\$4.47
L.P.L. 04/2017	"ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR POR LA MODALIDAD DEL CONTRATO DE TRACTO SUCESIVO"	Licitacion Publica	08/02/2017		27/03/2017	14-ADQ-03-0006/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVА S.A DE C.V.	\$9,142,308.00
L.P.L. 04/2017	"ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR POR LA MODALIDAD DEL CONTRATO DE TRACTO SUCESIVO"	Licitacion Publica	08/02/2017		27/03/2017	14-ADQ-03-0006/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVА S.A DE C.V.	\$13,196,441.88
L.P.L. 04/2017	"ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR POR LA MODALIDAD DEL CONTRATO DE TRACTO SUCESIVO"	Licitacion Publica	08/02/2017		30/03/2017	14-ADQ-03-0007/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$8,623,794.73
L.P.L. 04/2017	"ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR POR LA MODALIDAD DEL CONTRATO DE TRACTO SUCESIVO"	Licitacion Publica	08/02/2017		30/03/2017	14-ADQ-03-0007/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$11,586,759.53

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017

Licitacion	Descripcion	Modo Licitacion	Fecha Convocatoria	Fondo Origen	Fecha Captura	Contrato	Contratista	Monto Contratado
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0009/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$3,563.52
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0010/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$7,006.40
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0011/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$220,743.36
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0012/2017	GRUPO INDUSTRIAL JOME, S.A. DE C.V.	\$112,926.00
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0013/2017	PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE C.V.	\$2,575.20
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0014/2017	PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE C.V.	\$82,499.20
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0015/2017	PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE C.V.	\$13,009.40
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0016/2017	PRACTIMUEBLES RAM, S.A. DE C.V.	\$15,451.20
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0017/2017	MUEBLES ESCO, S.A. DE C.V.	\$189,312.00

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017

Licitacion	Descripcion	Modo Licitacion	Fecha Convocatoria	Fondo Origen	Fecha Captura	Contrato	Contratista	Monto Contratado
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0018/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$41,059.17
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0019/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$2,077.65
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0020/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$32,458.29
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0021/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$1,090,681.38
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0022/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$584,813.95
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0023/2017	SERVICIOS INTEGRALES RENOVA S.A DE C.V.	\$17,850.66
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0024/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$42,058.47
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0025/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$11,134.55
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0026/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$452,332.37

CONVOCATORIAS Y RESOLUCIONES SOBRE LICITACIONES PUBLICAS ADQ

CONTRATADAS ENTRE 01/03/2017 Y 31/03/2017

Licitacion	Descripcion	Modo Licitacion	Fecha Convocatoria	Fondo Origen	Fecha Captura	Contrato	Contratista	Monto Contratado
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0027/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$319,144.91
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0028/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$166,113.14
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0029/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$558,381.24
L.P.L. 05/2017	ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA TELEBACHILLERATOS, UPZMG, UTZMG Y BUTACAS PARA UDG	Licitacion Publica	09/02/2017	Estatal	30/03/2017	14-ADQ-03-0030/2017	RM ADVANCE GROUP S.A DE C.V.	\$195,615.22
L.P.L. 06/2017	ADQUISICION DE EQUIPO PARA TELEBACHILLERATOS	Licitacion Publica	15/02/2017	Estatal	23/03/2017	14-ADQ-04-0003/2017	LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.	\$172,005.45
L.P.L. 06/2017	ADQUISICION DE EQUIPO PARA TELEBACHILLERATOS	Licitacion Publica	15/02/2017	Estatal	23/03/2017	14-ADQ-04-0004/2017	LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.	\$99,582.10

Total:	\$53,832,457.07
--------	-----------------